
Jan
ua

ry 
20

, 2
02

6, 
1:1

0 p
mКОНСУМАТИВИ > Тонери

Brother TN-248M Toner Cartridge

Модел : TN248M
Brother TN-248M Toner Cartridge
Съвместимост: Brother MFC-L3760CDW, HL-L8230CDW,
HL-L8240CDW, HL-L3220CW, DCP-L3560CDW,
MFC-L8340CDW, MFC-L8390CDW
  Цвят: Magenta
  Брой страници: up to 1000 pages

Цена : 143.51 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 27 ноември, 2026

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

